
Žádost o přijetí dítěte do základního vzdělávání 
ve školním roce 

(zápisní lístek)

Žádám o přijetí dítěte, jehož jsem zákonným zástupcem, k základnímu vzdělávání do 1. ročníku 
Základní školy v Praze 4, Na Planině 1393. 
Prohlašuji, že níže uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom/a důsledků, které by z úmyslně 
uvedených nepravdivých údajů plynuly, včetně vyloučení dítěte z přijímacího řízení.
Zákonný zástupce, který žádost podává, zároveň potvrzuje, že s podáním souhlasí i druhý zákonný 
zástupce (například druhý z rodičů).

Údaje o dítěti
Jméno Příjmení

Rodné číslo (u cizinců rodné číslo přidělené v ČR) Datum narození

Místo narození (v případě narození v cizině uveďte i stát) Státní příslušnost

Adresa trvalého bydliště dítěte

Jakou mateřskou školu a kolik let dítě navštěvovalo? (Tento údaj není povinný.)

Údaje o zákonném zástupci, který žádost podává
Titul, jméno a příjmení

Vztah k dítěti – zapište jednu z možností: otec, matka, jiný zákonný zástupce (poručník, pěstoun ap.)

Adresa včetně PSČ (na ni bude zasláno rozhodnutí a další písemnosti týkající se dítěte)

Mobil (údaj není povinný) E-mail  (údaj není povinný)

Datum podpisu: .................................      Podpis zákonného zástupce: .......……....................................……………………….................. 


	Žádost o přijetí dítěte do základního vzdělávání ve školním roce (zápisní lístek)
	Údaje o dítěti
	Údaje o zákonném zástupci, který žádost podává


	Textov#C3#A9 pole 2: 2024/2025
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 


